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KULTURKALENDER VÅREN 2019

NATURSNOKARNA 
Naturskyddsföreningens barn- och familjeverksam-
het är öppen för alla som vill veta mer om närmil-
jön. Tid och plats för vårens träffar är inte spikade, 
men intresserade kan ansluta till Facebook-gruppen 
”Natursnokar i Älmhult” för vidare information 
eller ring Sven OA Svensson, tfn 070-251 33 08.

UTSTÄLLNINGAR 
Bibliotekets ateljé – en möjlighet för lokala förmå-
gor att ställa ut sina alster.

Linnés Råshult 
Stinsens vävstuga – Exempel på olika vävtekniker. 
Utställningen pågår 19/6–30/8.

Möckelsnäs herrgård 
Marianna Agetorp, Stensjöäng – ”Ljuset letar sig 
in”. Fotokonst och måleri. Utställningen pågår 
15/1–30/4.

Älmhults Konstförening. Plats: Kulturhuset Blohmé 
Aino Gate, glaskonst. Vernissage 17/11, kl. 11.00 
–13.00. Utställningen pågår 17/11–5/1. Konstföre- 
ningens övriga utställningar är inte spikade ännu.

Forrerydladan 
ForrerydLadans andra säsong startar i juni 2019 
med invigning av den nya SKULPTURPARKEN. 
För mer info besök www.forrerydladan.weebly.com 
eller kommunens webbaserade kalender.

Skapande Skola. Under våren 2019 avslutas pågå- 
ende Skapande Skola-projekt på Älmhults kommuns 
skolor. Projekten bekostas med medel från Statens 
Kulturråd. Temat är kulturarv och muntligt berätt- 
ande. Tillsammans med Sagomuseet kommer Linné-
skolans elever att besöka de sägenplatser som finns 
runtom i kommunen medan Gemöskolans elever 
kommer att delta i Tidsresor på Linnés Råshult. 
Arr: Älmhults kommun i samarbete med Sagomuseet i 
Ljungby, Linnés Råshult och Kalmar Länsmuseum

MÅNDAGSCAFÉ 
Älmhults församlingshem (Storgatan) varje helgfri 
måndag kl. 9.30–11.30, 4 februari–15 april. 
Arr: Älmhults församling

IKEA Museum
IKEA Museums huvudutställning är indelad i två 
teman, Våra rötter och Vår berättelse.  
Ta chansen att gå på en guidad visning! För tider 
se ikeamuseum.com.

”Våra rötter” – En ung Ingvar Kamprad vill sälja 
heminredning med form och funktion till låga 
priser. Hur får han idén? Varifrån kommer hans 
vilja att skapa en bättre vardag för de många 
människorna?

”Vår berättelse” – Museet tar dig med från öppning-
en av det första IKEA varuhuset 1958 till händel-
ser under åren som gått.  

”IKEA Hacked. Våra produkter. Dina idéer. “ 
Tillfällig utställning. Pågår 28 april 2018–24 
mars 2019. Vad händer när IKEA-produkter 
bearbetas till konst? Eller till helt nya design-
föremål? I utställningen möter du verk av mer 
än 30 internationella konstnärer, arkitekter och 
formgivare. Alla använder IKEA-produkter som 
arbetsmaterial. Några av dem jobbar på plats i 
utställningen! Öppna visningar av ”IKEA Hacked. 
Våra produkter. Dina idéer.” Ta chansen att gå en 
guidad visning! För tider se ikeamuseum.com. För 
de yngsta finns en workshophörna med massor 
av IKEA-produkter att använda för att skapa nya 
spännande saker av. Museet har också en hörna 
för alla som har lust att använda symaskin.

Utställning ”HEMMAREBELLER” – Karin och 
Carl Larsson. Deras nytänkande har haft stor 
inverkan på hemmet och lade grunden för det som 
idag kallas allrummet, vilket inspirerat IKEA över 
tid. Utställningen erbjuder en upplevelse för hela 
familjen. Pågår 29 november 2018 till 17 februari 
2019.

Utställning ”HOME FUTURES”. Gårdagens vi-
sioner om framtidens hem är temat i utställningen 
Home Futures, arrangerad i samarbete med Design 
Museum i London. Home Futures öppnar i Lon-
don den 7 november och på IKEA Museum våren 
2019. Besökarna ställs inför frågan: Vad hände 
med framtiden? I utställningen visas prototyper 
skapade av ledande arkitekter och designers från 
hela världen. 
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Musikriket är Musik i Syds 
konsertsatsning i Kronobergs 
län. Välkommen att uppleva 

livemusik av bra kvalitet med professionella 
musiker i ett varierat konsertprogram. Dess- 
utom till ett bra pris och utan att behöva resa långt! 

KULTUR FÖR SKOLLEDIGA BARN 
Under sportlovet vecka 8 ordnas lovaktiviteter på 
bland annat Älmhults bibliotek. Program: 
www.almhult.se/sv/kulturfritid. Arr: Älmhults kommun
 

MUFF
Muff by Night: 1/3 Jamsession, 8/3 Internationella 
kvinnodagen, 15/3 Jamsession, 21/3 Världspoesi-
dagen, 4/4 Morotens dag, 12/4 Lakritsdagen och 
Jamsession, 26/4 Jamsession, 10/5 Jamsession, 18/5 
Fascinerande växters dag, 24/5 Jamsession, 28/5 
Den stressfria dagen, 7/6 Jamsession. Från och med 
1 maj: Muff Trädgårdscafé öppet. Mer info på plats, 
www.muffinka.se och instagram@muffalmhult 
 

ÄLMHULTS FOLKETS HUS
Bio, konserter, direktsänd opera, föreläsningar med 
mera ordnas på Älmhults Folkets Hus.
Arr: Folkets hus och ABF. För mer information se   
www.bioialmhult.se/bioprogrammet

LINNÉS RÅSHULT  
Kulturreservatet, trädgårdar och ängslandskapet, 
är öppet året om. Trädgårdscafé och butik är öppet 
maj till första veckan i september, tisdag–söndag  
kl. 11.00–16.00. Öppna guidningar vissa dagar  
kl. 14.00. Läs mer på www.linnesrashult. Programmet 
finns även på www.visitalmhult.se/evenemang 

SPRÅKCAFÉ 
ABF – Älmhults Folkets Hus 
Samtalscafé hos ABF Älmhult, måndagar kl. 17.30– 
19.30. Fri entré! ABF bjuder på fika! 14/1, 21/1, 
28/1, 4/2, 11/2, 18/2, 25/2, 4/3, 11/3, 18/3, 25/3, 8/4, 
15/4, 29/4 och 6/5. ABF håller i flera studiecirklar. För  
mer info se ABF:s webbplats.	

STUDIECIRKLAR 
Studieförbundet Vuxenskolan 
Plats: Eriksgatan 1, Älmhult 
Språkcafé.Träna svenska och lär känna lite nya 
människor. Varje onsdag kl. 15.30–17.30. Gratis! 
After work: träna svenska - gratis! Nytt kulturpro-
gram varje onsdag kl. 17.30–18.15.
Studiecirklar: 21/1 Engelsk konversation,
22/1Världens viner, 24/1 Wikipedia group, 5/2 Mo-
dellering, 28/2 Indisk matlagning, 28/2 Fåglar i vår 
närhet, 28/2 Spanska för nybörjare, 7/3 Biodling.

SAGOR OCH MUNTLIGT BERÄTTANDE
Sagobygden: Sveriges Sagobygd finns i Älmhults, 
Ljungbys och Alvestas kommuner. I samarbete med 
hembygdsföreningarna arrangerar Berättarnätet 
Kronoberg/Sagobygden flera berättarprogram under 
sommarhalvåret. 2019 års sommarprogram publice- 
ras på www.sagobygden.se samt www.visitalmhult.
se/evenemang.

Sagoaftnar på Ormakulla:  Älmhults hembygdsför-
ening anordnar sagoaftnar på Ormakulla tillsam-
mans med Sagobygden www.sagobygden.se eller 
www.visitalmhult.se. 

Kulturvandringar: Älmhults kommun anordnar kul- 
turvandringar i samarbete med Studieförbundet 
Vuxenskolan. www.visitalmhult.se/evenemang.
Arr: Älmhults kommun och Studieförbundet Vuxenskolan

 

Programinformation: Kulturkalenderns programinne-
håll utger sig inte för att vara heltäckande. Ytterligare 
programpunkter samt mer information om de program 
som återfinns i denna broschyr återfinns på respektive 
arrangörs webbplats samt på www.visitalmhult.se. 
Viktiga kulturarrangörer är bland annat studieför-
bund, hembygdsföreningar, övriga kulturföreningar, 
samt kommunens församlingar. För information om 
deras program- och cirkelverksamhet – se respektive 

webbplats. För information om bibliotekets program 
i sin helhet se https://bibliotek.almhult.se/web/arena 
eller bibliotekets egen programkatalog.

Vill du medverka med ditt kulturevenemang i  
vårens kulturkalender? Skicka evenemanget till   
helen.karlsson@almhult.se senast den 3 juni 2019. 
Medverkan i kulturkalendern är kostnadsfri. 
 

Utgivare: Älmhults kommun – Med reservation för eventuella ändringar –

Barn- och familjeaktivitet
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JANUARI

DIÖ ISHALL, KL. 16.00
 ISDANS VERTICAL INFLUENCES
Vass dans på iskallt golv. Världskompani  
kommer till Diö! Missa inte denna unika  
chans att få se modern dans på ett helt nytt 
sätt i en ishall nära dig! Fem konståkare  
från Kanada intar isen och ger oss föreställ-
ningen Vertical Influences. De förvandlar vassa skär till mjuka former  
och ger oss en föreställning som kan beskrivas som isdans utan paljetter.  
Se dem använda det unika glid som isen ger och deras koreografiska 
formationer är en befriande och hisnande erfarenhet omgiven av frusna 
luftmoln. Du kommer aldrig se något liknanade varken i en ishall eller  
på scen igen. 

Biljettpriser: 200 kr pensionär och scenpass 175 kr, ungdom, upp till 20 år, 50 kr.
Biljetter och mer info www.almhult.riksteatern.se. Producent: La Patin Libre. 
Arr: Regionteatern Blekinge Kronoberg i samarbete med Älmhults teaterförening  
Riksteatern, ABF och Älmhults kommun

LÖRDAG

12
JANUARI

  Foto: Aliscia Clarke

ÄLMHULTS FOLKETS HUS, KL.15.00 
 NYÅRSKONSERT
Johan Wirell, Annika Fransson, Torsten Östergren med orkester.  
Vi bjuder på klassiska pärlor Opera och Operett.

Pris: 180 kr. Biljetter kan köpas på Älmhults Folkets Hus, ring och boka, tfn 0476-64 76 00 
eller tfn 073-310 33 88 eller på ICA Nära, Liatorp, tfn 0476-200 75. 

LÖRDAG

5
JANUARI

STORTORGET, ÄLMHULT, KL 17.00–18.00
 KNUTSDANS 
Knutsdans med Lions och Musikkåren.  
Godispåse till alla barn som dansar. 
Arr: Handelsplats Älmhult

SÖNDAG

13
JANUARI
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JANUARI

ÄLMHULTS KYRKA, KL. 12.10
 LUNCHMUSIK
Musik med efterföljande lunch i Kyrk- 
backssalen för 50 kr. Medverkande:  
Patrik Sassersson.

Arr: Älmhults församling

TORSDAG

31
JANUARI

ÄLMHULTS BILBLIOTEK, KL 19.00
 FÖRFATTARAFTON 
Fredrik Ekelund – Etablerad författare som 
nu ger ut en gripande självbiografisk roman, 
”Q”, om en man i medelåldern som er-
känner sin transidentitet. En kris som leder 
till ett helt nytt liv i ett friare Köpenhamn 
med nya bekantskaper. Kvar i Malmö finns 
skammen och sorgen och snart är det gamla 
livet omöjligt att upprätthålla. Vad innebär 
det att vara man, att vara kvinna eller att 
uppleva sig vara både och? Ett skoningslöst 
existentiellt drama! 
Biljettpris: 70 kr. Arr: Älmhults kommun

TISDAG

22
JANUARI

   Foto: Emelie Asplund

ÄLMHULTS FOLKETS HUS, KL.14.00 
 DAGBIO
Lyckligare kan ingen vara.

Arr: Älmhults Folkets Hus

TISDAG

15
JANUARI
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FEBRUARI

ÄLMHULTS FÖRSAMLINGSHEM, STORGATAN, KL.14.00 
 TRÄFF FÖR ALLA
Kent Wisti, Lund.

Arr: Älmhults församling

FREDAG

1
FEBRUARI

AKTIVITETSHUSET, KL. 13.00
 VILJA VÄXA
Embla Dans & Teater – dansföreställning  
och dansverkstad för barn 3-6 år och familj. 
”Vad ska växa i vår trädgård? När växer det 
egentligen?” I Vilja Växa får vi vara med från 
frö till fullt blommande trädgård. Där träffar 
vi de mest förunderliga individer - galna fåglar 
och kluriga växare. Vi upplever åskväder,  
kompost-begravningar och sprakande lysmaskdisco. Genom dans, live-
musik, vatten, koldioxid och en lekande fantasi undersöker vi livets och 
trädgårdenskretslopp. Visste du att växter pratar med varandra? 

Föreställningens längd: 35 minuter. Föreställningen avslutas med dansverkstad/reflek- 
terande samtal med barnen. Biljetter à 50 kr finns att köpa på Älmhults bibliotek och  
Aktivitetshuset från och med två veckor innan föreställningen. Arr: Älmhults kommun, 
Aktivitetshuset och Studieförbundet Vuxenskolan

LÖRDAG

2
FEBRUARI

 Foto: Ola Kjelbye

ÄLMHULTS FOLKETS HUS, FOAJÉN, KL. 19.00 
 ERIC BIBB
Bluesmannen och legenden Eric Bibb är på ingång!  
Med över 35 skivor i kappsäcken och otaliga ut- 
märkelser så är han en av det STORA musiker- 
namnen. Han befinner sig i ett musikaliskt land- 
skap som spänner mellan blues, gospel och singer- 
songwriter. Bibb föddes i USA, där han var aktiv  
i medborgarrättsrörelsen och i barndomshemmet  
dök folksångare som Dylan, Baez och Seeger upp.  
På 70-talet flyttade han till Sverige och har sedan  
dess turnerat oavbrutet över hela världen. I november  
2018 släppte han sin nya skiva Global Griot.
Ericbibb.com

Vuxna 100 kr, barn och pensionärer 50 kr, fri entré under 13 år. Förköp på Älmhults bibliotek, 
biljetter kan köpas på plats en timme innan föreställningen. Arr. Älmhults kommun, Musik i 
Syd och ABF

MÅNDAG

4
FEBRUARI
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FEBRUARI

STINSENS VÄVSTUGA, SKOLGATAN 3, ÄLMHULT, KL. 10.00  
 KULTURCAFÉ BLOHMÉ
Ingemar Almkvist visar bilder & berättar  
om Gamla Älmhult förr & nu. Kulturcafé 
Blohmé erbjuder en stunds avkoppling och 
gemenskap över en kopp kaffe och hembakt 
fikabröd i trivsam miljö. 

Entré: 30 kr med hembakat fika. Arr: Älmhults  
kommun, Stinsens Vävstuga och ABF
 

ONSDAG

6
FEBRUARI

FREDAG

8
FEBRUARI

ÄLMHULTS BIBLIOTEK, KL. 12.00–13.00 
 BOKLUNCH 
Lunch 70 kr. Arr: Älmhults kommun

ÄLMHULTS BIBLIOTEK, KL. 11.00
 MELODINOSAURIEFESTIVALEN
Nya dinosaurielåtar ställs mot gamla hits  
i Pappa Kapsyls fartfyllda melodifestival.  
Här blandas musik, humor och interakti- 
vitet i en härlig show där ni röstar fram  
vinnarlåten.  

Arr: Älmhults bibliotek

LÖRDAG

9
FEBRUARI

ÄLMHULTS FOLKETS HUS, KL.14.00 
 DAGBIO
Som en dans.

Arr: Älmhults Folkets Hus

TISDAG

12
FEBRUARI
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FEBRUARI

STENBROHULTS KYRKA, KL. 19.00 
 ALLA HJÄRTANS DAG KONSERT
Kyrkokören under ledning av Mari  
Gustavsson, solister och instrumentalister. 

Arr: Stenbrohults församling

TORSDAG

14
FEBRUARI

ÄLMHULTS BILBLIOTEK, KL 19.00
 POPULÄRVETENSKAP
Svenskarna i Hooverville – Hans 
Wallengren, docent i historia, berättar  
om de många arbetslösa och utblottade 
svenskamerikaner som under den stora 
depressionen hamnade i så kallade 
Hoovervilles, ett öknamn med anspelning 
på president Herbert Hoover, på kåkstäder 
som under 1930-talet uppstod i och runt 
amerikanska städer. Vilka reaktioner gav 
dessa svenskar upphov till i Sverige och 
inom den svenskamerikanska medelklassen 
i Seattle?  
Biljettpris: 50 kr. Arr: Älmhults kommun och Folkuniversitetet 

ONSDAG

13
FEBRUARI

SPEAKEASY, ÄLMHULT, KL. 18.00–20.00 
 BERÄTTARKVÄLL
”Polis och rättsväsende i Älmhults  
kommun”.  Det har hänt mycket inom  
detta område och företrädare på lagens  
sidan berättar om tiden från och med Store- 
Johan fram till Blåljushusets förverkligande.

Gratis entre! Arr: Kulturföreningen Alma med stöd av Älmhults kommun och ABF

ONSDAG

27
FEBRUARI
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FEBRUARI

ÄLMHULTS FOLKETS HUS, KL. 19.00
 SÄLLSKAPSRUMMET
En dråplig och tankeväckande svart komedi  
om hur vi hanterar, eller inte förmår hantera, 
att vi blir äldre. Med en brinnande kaffe- 
bryggare och upprörda röster från en tv- 
show som fond utkämpas en strid på äldre- 
boendet. En kamp om vem som ska få styra 
över fjärrkontrollen, hur en släkting på  
besök egentligen ska få tag på den han är  
där för att besöka, och hur en av de gamla 
drabbas av mordiska impulser. Den prisbe-
lönta engelska teatergruppen Inspector Sands 
kommer till Sverige och gör en svensk version. 
Pjäsen hade premiär i England 2014 och blev mycket omtalad.

Biljettpriser: 200 kr pensionär och scenpass 175 kr, ungdom, upp till 20 år, 50 kr.
Biljetter och mer info www.almhult.riksteatern.se. Producent: Riksteatern  
Arr: Älmhults teaterförening Riksteatern, ABF och Älmhults kommun

ONSDAG

27
FEBRUARI

ÄLMHULTS KYRKA, KL. 12.10
 LUNCHMUSIK
Musik med efterföljande lunch i Kyrkbackssalen för 50 kr.  
Medverkande: Bengt Almfjord, Osby

Arr: Älmhults församling

TORSDAG

28
FEBRUARI

ÄLMHULTS BIBLIOTEK, KL. 19.00
 KULTUR – TEMA TRÄDGÅRD
Från tomt till lummig trädgård 
 – Eva Uppsäll från Stubbalycke Trädgård  
berättar om hur en trädgårdsdesigner tänker  
för att skapa en trädgård av en tomt och lär  
ut användbara knep för att forma trivsamma  
trädgårdsrum att vara i och njuta av.  

Pris: 50 kr. Arr: Älmhults bibliotek

TORSDAG

28
FEBRUARI
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MARS

ÄLMHULTS FÖRSAMLINGSHEM, STORGATAN
 STILLA DAG
”För att er glädje ska bli fullkomlig”.  
En dag i stillhet och tystnad. Ledare präst  
Berth Löndahl, Malmö. 

Avgift; 150 kr. Anmälan senast 25 februari till exp,  
tfn 0476-561 80. Frågor: Agneta Grimberg, 
tfn 0476-561 86. Arr: Älmhults församling

LÖRDAG

2
MARS

ÄLMHULTS FÖRSAMLINGSHEM, STORGATAN, KL.14.00 
 TRÄFF FÖR ALLA
”Kvinna i Pakistan”. Monica Wickford,  
Rydaholm berättar om sina 28 år som  
missionär i Pakistan.

Arr: Älmhults församling

FREDAG

1
MARS

ÄLMHULTS BILBLIOTEK, KL 19.00
 FÖRFATTARAFTON 
Magnus Västerbro – Vinnare av August- 
priset 2018 för den starka skildringen  
”Svälten: hungeråren som formade  
Sverige”. Missväxten 1867–69 är en av  
de värsta naturkatastroferna i Sveriges  
historia och dess effekter förstärktes av  
politiska felbeslut. Hungersnöden blev  
startskottet för massemigrationen, främst  
till Nordamerika. En skakande historia  
om ett avlägset Sverige, men samtidigt ett 
Sverige som var här alldeles nyss.

Biljettpris: 70 kr. Arr: Älmhults kommun

TISDAG

5
MARS

   Foto: Johanna Hanno
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MARS

URANIA, DIÖ, KL.19.00  
 IKA NORD ”KROPPKAKA”
Mim sång dans humor fakta och poesi av  
och med Ika Nord. En hyllning till männi- 
skans vilja att göra sig förstådd. Föreställ- 
ningens recept är musik och överraskningar, 
vilket resulterar i en rörelserevy med spek- 
takulära och inspirerande exempel på krop-
pens olika språk och sätt att kommunicera 
bortom orden. Bland annat får publiken en  
inblick i hur olika teckenspråket ser ut be- 
roende på var i världen man befinner sig. 
Hyperintressant särskilt ur genusperspektiv. 
Föreställningen följs av teckenspråksallsång. 

Biljettpriser: 200 kr, pensionär och scenpass 175 kr, ungdom, upp till 20 år, 50 kr.  
Biljetter och mer info www.almhult.riksteatern.se. Producent: Ika Nord 
Arr: Älmhults teaterförening Riksteatern, ABF och Älmhults kommun

ONSDAG

13
MARS

ÄLMHULTS FOLKETS HUS, KL.14.00 
 DAGBIO
Britt-Marie var här.

Arr: Älmhults Folkets Hus

TISDAG

12
MARS

STINSENS VÄVSTUGA, SKOLGATAN 3, ÄLMHULT, KL. 10.00  
 KULTURCAFÉ BLOHMÉ
Sägner i vår bygd Drakabacken i Sånnaböke, 
Ingeborg i Närhult, Brudrovet i Degersnäs, 
När Djävulen hoppade från Kyrktornet i  
Pjätteryd. Inger Arvidsson berättar om några 
av Sagobygdens pärlor. 

Entré: 30:- med hembakat fika. Arr: Älmhults kommun, 
Stinsens Vävstuga och Studieförbundet Vuxenskolan
 

ONSDAG

6
MARS
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MARS

LÖRDAG

23
MARS

ÄLMHULTS FOLKETS HUS, KL 18.45
 DON QUIJOTE
En älskad klassiker, nu som familjeföreställ-
ning på arabiska med svensk text. Orätt- 
visan i världen gör riddaren Don Quijote  
galen. Tillsammans med sin betjänt lämnar 
han sitt hem för att strida för de svaga  
och förtryckta. ”Don Quijote” av Miguel  
de Cervantes är en av världens mest lästa  
och älskade klassiker. Berättelsen om rid- 
daren av den sorgliga skepnaden och hans 
trogne vapendragare Sancho Panza har 
trollbundit läsare världen över ända sedan 
1600-talet. För arabisktalande barn från  
6 år och svensktalande barn från 10 år.

Fri entré. OBS! Dörrarna låses kl. 19.00. Mer info  
www.almhult.riksteatern.se. Arr: Riksteatern i samarbete 
med Arabiska Teatern, Älmhults teaterförening Riksteatern, ABF och Älmhults kommun

STENBROHULTS KYRKA KL. 19.00 
 SÅ SOM I HIMMELEN
Konsert med Mari och Matilda, konsert.  
Följs av fika i sockenstugan med tema  
choklad. 

Arr: Stenbrohults församling

TISDAG

19
MARS

ÄLMHULTS KYRKA, KL. 17.00
 ORGELKONSERT
Prof. Ralph Gustafsson, Stockholm.

Arr: Älmhults församling

LÖRDAG

16
MARS
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MARS

AKTIVITETSHUSET, KL 13.00
 MAMMA MU OCH KRÅKAN
Teater Trampolin – familjeföreställning,  
från 4 år och familj. Mamma Mu och  
Kråkan – en humoristisk föreställning om 
vänskap och nyfikenhet med inslag av  
commedia. Föreställningen baseras på  
Jujja Wieslanders folkkära barnböcker.

Föreställningens längd: 35 minuter. Biljetter à 50 kr  
finns att köpa på Älmhults bibliotek och Aktivitets- 
huset från och med två veckor innan föreställningen. 
Arr: Älmhults kommun, Aktivitetshuset och ABF

LÖRDAG

30
MARS

ÄLMHULTS KYRKA, KL. 17.00
 KÖRKONSERT
Allmänna sången, Eskilstuna.

Arr: Älmhults församling

LÖRDAG

30
MARS

ÄLMHULTS KYRKA, KL. 12.10
 LUNCHMUSIK
Musik med efterföljande lunch i Kyrkbacks- 
salen för 50 kr. Medverkande: Växjö stifts  
musikkonsulent Åsa Johnsson.

Arr: Älmhults församling

TORSDAG

28
MARS

ÄLMHULTS BILBLIOTEK, KL 19.00
 POPULÄRVETENSKAP
Kognitiv sjukdom – tidigare kallad demens 
Elisabet Londos, professor i klinisk minnes-
forskning, föreläser om våra vanligaste kog- 
nitiva sjukdomar, det vi tidigare kallade de-
mens, och vad dessa sjukdomar beror på.  
Biljettpris: 50 kr. Arr: Älmhults kommun och Folk- 
universitetet 

ONSDAG

27
MARS
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APRIL

STORTORGET, ÄLMHULT, KL. 8.00–18.00  
 ÄLMHULTS MARKNAD
Arr: Älmhults kommun

ONSDAG

3
APRIL

IKEA HOTELL, RESTAURANGEN, KL. 19.00 
 AMONG LYNX
Kvintetten Among Lynx spelar efter devisen 
”tungt, svängigt och smutsigt”. De blandar 
pop, rock, blues och americana med feminis-
tiska texter i en helt egen stil. Bandets andra
album släpps i maj 2019. Moa Brandt:
gitarr, sång, Elin Öberg: munspel, sång,  
Evami Ringqvist: sång, slagverk, Tove  
Brandt: bas, sång, Lina Anderberg:
trummor. Amonglynx.com

Fri entré, bordsbokning tfn 0476-64 11 91 eller ikeahotell.eat@ikea.com.  
Arr. Älmhults kommun, Musik i Syd, IKEA Hotell och ABF

TORSDAG

4
APRIL

  Foto: Lennart Brorsson

STINSENS VÄVSTUGA, SKOLGATAN 3, ÄLMHULT, KL. 10.00  
 KULTURCAFÉ BLOHMÉ
Musikunderhållning med Mona G som sjunger 
gamla dansbandsgodingar. Kulturcafé Blohmé 
erbjuder en stunds avkoppling och gemenskap 
över en kopp kaffe och hembakt fikabröd i 
trivsam miljö. 

Entré: 30 kr med hembakat fika. Arr: Älmhults kommun, 
Stinsens Vävstuga och ABF

ONSDAG

3
APRIL

FREDAG

5
APRIL

ÄLMHULTS BIBLIOTEK, KL. 12.00–13.00 
 BOKLUNCH 
Läsvärda boktips presenteras medan du  
avnjuter en god måltid.

Lunch 70 kr. Arr: Älmhults kommun
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APRIL

ÄLMHULTS KYRKA, KL. 17.00 
 LUKASPASSIONEN
Lukaspassionen av Rolf Martinsson och  
Göran Greider. Växjö domkyrkas oratorie- 
kör, Sten-Inge Petersson, dirigent, solister  
och instrumentalister.

Arr: Älmhults församling

SÖNDAG

7
APRIL

ÄLMHULTS FÖRSAMLINGSHEM, STORGATAN, KL.14.00 
 TRÄFF FÖR ALLA
”Melodier man minns”. Harald Gustafsson, 
Växjö – dragspel, sång och musik.

Arr: Älmhults församling

FREDAG

5
APRIL

URANIA, DIÖ, KL. 11.00–13.00 
 SLÖJDA TILL PÅSK
Slöjdarverkstad för hela familjen. Ålders- 
gräns 5 år. Fika finns att köpa till själv- 
kostnadspris. Fri entré! Ingen föranmälan.  
Drop In. 

Arr: Älmhults kommun, Hemslöjden i Kronoberg och Urania Byggnadsförening

LÖRDAG

7
APRIL

STORTORGET, ÄLMHULT, KL. 10.00–14.00 
 KLÄDBYTARDAG
Återvunna plagg blev årets julklapp och  
Second hand är mer inne än någonsin. Ta  
del av den nya klädkulturen och byt till dig  
en ny garderob!

Arr: Naturskyddsföreningen Linnébygden 

LÖRDAG

6
APRIL
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APRIL

ÄLMHULTS BILBLIOTEK, KL 19.00
 FÖRFATTARAFTON 
Anna Jansson – Populär deckarför- 
fattare som i sin senaste bok ”Kvinnan  
på bänken” låter kriminalinspektör  
Jesper Ek bli blixtförälskad i Julia med  
ett gåtfullt förflutet. 

Biljettpris: 70 kr. Arr: Älmhults kommun

TISDAG

9
APRIL
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VAKÖ MYR, KL. 8.00–12.00 
 FÅGELVANDRING VID VAKÖ MYR
Följ med ut på en vandring med kulturhisto- 
riska förtecken och lyssna på vårfåglarnas  
kör. På vägen ut till myren passerar vi tre  
torpgrunder. Samling vid parkeringen vid  
Låkan, följ skyltar från väg 120 mot natur- 
reservatet Vakö myr. Ta med egen matsäck!

Samåkning från Folkets Hus kl. 7.45. Ledare Sven OA Svensson, tfn 070-251 33 08.  
Arr: Naturskyddsföreningen Linnébygden

 

SÖNDAG

14
APRIL

ÄLMHULTS FOLKETS HUS, KL.14.00 
 DAGBIO
Ted.

Arr: Älmhults Folkets Hus

TISDAG

9
APRIL
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APRIL

ÄLMHULTS BIBLIOTEK 
 VÄRLDSBOKDAGEN
Ge en bok i gåva till dem man tycker om och få en ros tillbaka. Med in-
spiration från denna tradition, beslöt Unesco 1995 att denna dag skulle 
bli hela världens festdag för firandet av böcker, författare och läsning. 

Arr: Älmhults bibliotek

TISDAG

23
APRIL

ONSDAG

24
APRIL

SPEAKEASY, ÄLMHULT, KL. 18.00–20.00 
 BERÄTTARKVÄLL
”Skolor och undervisning i Älmhults kom-
mun”. Den utveckling som skett från gårdagens 
byskolor till dagens storgymnasium är värd att berätta om. Olika företrä-
dare ger sin syn och berättar både anekdoter och historik från förr och 
hur det ser ut idag och vad som krävs för att ”hänga med” i utvecklingen.

Gratis entre! Arr: Kulturföreningen Alma med stöd av Älmhults kommun och ABF

ÄLMHULTS KYRKA, KL. 10.00
 SABAT MATER AV PERGOLESI
Solistkvartett och orgel.

Arr: Älmhults församling

FREDAG

19
APRIL

ÄLMHULTS FOLKETS HUS, KL. 19.00 
 I MELLAN
Dancehall, systerskap och lojalitet. Dancehall 
är en dansstil som kommer från Jamaica. Det  
är energi och gemenskap, det är folkets röst,  
det är en livsstil! I denna starka rörelse av  
medsystrar, dansare och kreatörer verkar  
dancehallkollektivet Unruly Feminity. De har 
fått stor uppmärksamhet både för sin explosiva 
dans och sitt sociala engagemang. I ’I mellan’ 
möter vi Sveriges dancehallelit tillsammans  
med koreografen Imenella Mohammed. De bjuder på en föreställning 
laddad med energi, edge, värme, politik och tunga beats.

Biljetter och mer info www.almhult.riksteatern.se. Producent: Riksteatern.  
Arr: Älmhults teaterförening Riksteatern, ABF och Älmhults kommun

MÅNDAG

15
APRIL
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APRIL 

ÄLMHULTS KYRKA, KL. 12.10
 LUNCHMUSIK
Musik med efterföljande lunch i Kyrkbackssalen för 50 kr.  
Medverkande: Sara Karinsdotter, Söraby.

Arr: Älmhults församling

TORSDAG

25
APRIL

ÄLMHULTS BIBLIOTEK, KL. 19.00
 KULTUR – TEMA TRÄDGÅRD
Mina, dina och allas våra gröna rum  
– Gunnel Carlson journalist och författare  
till en rad trädgårdsböcker och känd som  
programledare för TV-programmet Gröna  
rum, berättar om vad en trädgård betyder  
för oss människor och vad den ger.

Pris: 50 kr. Arr: Älmhults bibliotek

TORSDAG

25
APRIL
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STENSJÖÄNG, KL. 14.00
 VÄGEN HEM – EFTER 28 ÅR  
I KLOSTER
Föreläsning med Lydia Svensson,  
spjutaretorp.

Inträde: 50 kr. Anmälan; tfn 070-673 99 16.  
För mer info: www.agetorp.se.  
Arr: Marianna Agetorp

SÖNDAG

28
APRIL

ENLIGT PROGRAM
 VALBORGSFIRANDE 
Firande äger rum på flera platser runt om 
i kommunen. 

Läs mer på www.visitalmhult.se/evenemang

TISDAG

30
APRIL
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MAJ

AKTIVITETSHUSET, KL. 13.00
 BORTBYTINGEN
Regionteatern Blekinge Kronoberg – Familje- 
föreställning och ”mysrysare” för barn från 
7 år och familj. En mamma och en pappa  
är väldigt upptagna med viktiga saker. De  
försöker följa alla möjliga tips om hur de  
ska få mer tid för familjen. Smarta inred- 
ningstips för att få ordning på alla saker  
och kläder hemma. Matlagningstips för att  
alla ska må bra och hålla sig friska. Det är 
stressigt för dem med allt som måste göras och 
alla tips som ska följas. Nu har de fått ett tips om att skogspromenader 
ska vara rogivande. Men till och med när de ger sig ut på skogsprome-
nad låter de sig störas av sina telefoner. Och så händer det som inte får 
hända. De glömmer barnvagnen med sitt lilla barn i skogen! Och värre 
blir det. När de hittar vagnen är det inte deras barn som ligger där utan… 
en trollunge! Ett troll har tagit deras barn och lagt dit sitt. De har fått 
en bortbyting! Alla försök att hitta deras barn är förgäves. Vad ska de 
göra nu? Behålla trollet eller... kanske…göra sig av med det? Och hur ska 
människobarnet överleva bland trollen? Föreställningen bygger på Selma 
Lagerlöfs klassiska novell förlagd till modern miljö. 

Föreställningens längd: 50 minuter. Biljetter à 50 kr finns att köpa på Älmhults bibliotek 
och Aktivitetshuset från och med två veckor innan föreställningen. Arr: Älmhults kommun, 
Aktivitetshuset och Studieförbundet Vuxenskolan

LÖRDAG

4
MAJ

ÄLMHULTS KYRKA, KL. 17.00
 TRÄD IN I DANSEN, ÄLMHULT
Mixturen, Stenbrohults kyrkokör och Virestads folkdanslag.

Arr: Älmhults församling

SÖNDAG

5
MAJ

ÄLMHULTS FOLKETS HUS, KL.14.00 
 DAGBIO
Film ej bokad.

Arr: Älmhults Folkets Hus

TISDAG

7
MAJ
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MAJ

DJÄKNABYGD, KL. 10.00–12.00 
 HAGENS DAG
Natur- och kulturvandring i Linnés hembygd.  
Här hjälper betande kor och ängsslåtter till  
att bevara mångfalden i kulturmarkerna.  
Samling vid Bokelund, avfart Getaryggarna  
från viadukten väg 600. Parkering efter cirka  
500 m, cykla gärna! Tag med egen kaffekorg!

Ledare: Sven G Nilsson, tfn 070-552 16 14. 
Arr: Naturskyddsföreningen Linnébygden

 

SÖNDAG

19
MAJ

ÄLMHULTS BILBLIOTEK, KL 19.00
 POPULÄRVETENSKAP
Hur farligt är Sverige? Hanna Sahlin Lilja, 
doktorand i kriminologi, forskar om trygghet 
och människors rädsla för brott och disku- 
terar i sin föreläsning hur farligt Sverige  
faktiskt är idag, kopplat till den kunskap  
om brottsutvecklingen som finns. Vi kon- 
fronteras ständigt med uppgifter om att  
otryggheten ökar i Sverige. Men vad är  
otrygghet? Hur mäts rädsla och hur vet vi  
att den ökar? Och stämmer det att brotts- 
ligheten ökar?  

Biljettpris: 50 kr. Arr: Älmhults kommun och Folkuniversitetet 

ONSDAG

8
MAJ

ÄLMHULTS KYRKA, KL. 12.10
 LUNCHMUSIK
Musik med efterföljande lunch i Kyrkbackssalen för 50 kr.  
Medverkande: Patrik Sassersson

Arr: Älmhults församling

TORSDAG

23
MAJ
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MAJ

ÄLMHULTS KYRKA, KL. 17.00
 ORGELKONSERT
Diplomorganist Carl Adam Landström,  
Malmö.

Arr: Älmhults församling

LÖRDAG

25
MAJ

ÄLMHULTS KYRKA, KL. 10.00
 FESTMÄSSA - ORGELN FYLLER 10 ÅR
Medverkande: Vokalensemblen.

Arr: Älmhults församling

SÖNDAG

26
MAJ

LINNÉS RÅSHULT
 CARL VON LINNÉS FÖDELSEDAG
Carl von Linnés födelsedag firas traditions- 
enligt vid Linnéstugan. 

Arr: Hembygdsföreningen Linné 

TORSDAG

23
MAJ

Målning av Dragan Babovic

SPJUTARETORP, KL. 11.00–16.00 
KONST- OCH KULTURRUNDA I  
SPJUTARETORPSBYGDEN 
Välkommen till säregen natur- och kultur  
längst österut i Älmhults kommun. För med- 
verkande och karta se: https://spjutaretorps- 
bygden.wordpress.com. www.agetorp.se 
Arr: Marianna Agetorp

TORSDAG-LÖRDAG

30-1
MAJ/JUNI

ÄLMHULT – ENLIGT PROGRAM 
ÄLMHULTSFESTIVALEN
Stadsfest i centrala Älmhult - Fri entré.
Arr: Älmhults kommun, Växande Älmhult och Handelsplats Älmhult

FREDAG-LÖRDAG

31-1
MAJ/JUNI
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JUNI

ENLIGT PROGRAM
 NATIONALDAGSFIRANDE
Nationaldagen firas på flera platser i  
kommunen.

Läs mer på: www.visitalmhult.se/evenemang

TORSDAG

6
JUNI

ÅPARKEN, DIÖ
 DIÖ-DAGEN
En dag för hela familjen.

Arr: Diö Samhällsförening

LÖRDAG

8
JUNI

LÖRDAG

1
JUNI

HALLARYDS HEMBYGDSPARK 
 HALLARYDSDAGEN
Traditionsenlig bymarknad i Hallaryds  
vackra hembygdspark.

Arr: Hallaryds Hembygdsförening

SPJUTARETORP
 FÖRELÄSNING
Aniara Persson – Från mörkrädd mus till  
ståuppkomiker. 

Inträde: 50 kr. Anmälan: tfn 070-673 99 16.  
www.agetorp.se. Arr: Marianna Agetorp

SÖNDAG

2
JUNI

ENLIGT PROGRAM 

VÄRLDENS HEM
En vecka fylld med kultur och musik som inleds med Älmhultsfestivalen 
den 31 maj till 1 juni. Den 6 juni anordnas både nationaldagsfirande och 
det blir välkomstceremoni för nya svenska medborgare den 6 juni med 
utdelning av diplom och flagga. Den 7 juni ordnas Älmhult Pride med 
marsch genom stan. 

Mer info på www.almhult.se/varldenshem. Arr: Älmhults kommun, Handelsplats Älmhult, 
Studieförbundet Vuxenskolan och ABF

FREDAG-FREDAG

31-7
MAJ/JUNI
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JUNI/JULI

GÖTERYD, KL. 9.00–15.00  
 GÖTERYDS MARKNAD
Utställare, auktion, kaffe, våfflor, hant- 
verkslotteri, försäljning av Göterydsposten, 
böcker, musik med mera.  

LÖRDAG

6
JULI

STENBROHULTS KYRKA, KL. 19.00 
STENBROHULTS MUSIKVECKA
För 55:e året i rad. Fritt inträde – kollekt.
Arr: Stenbrohults församling

SÖNDAG-FREDAG

23-28
JUNI

ENLIGT PROGRAM 
 MIDSOMMARFIRANDE
Midsommar firas på flera platser i  
kommunen. Folkdansuppvisningar,  
lotterier, danskring midsommarstången  
med mera.

Läs mer på: www.vistitalmhult.se/evenemang 

TORSDAG-LÖRDAG

20-22
JUNI

SCENSOMMAR
I juli månad tar Scensommar plats i Älmhults kommun! Tre familje- 
föreställningar under bar himmel och med fri entré. Håll utkik på  
www.visitalmhult.se. 

Arr: Älmhults kommun i samarbete med Växjö kommun

KULTURKALENDER HÖSTEN 2019
Nästa Kulturkalender omfattar program augusti–december 2019.

Glöm inte att anmäla ditt kulturevenemang senast den 3 juni.

Skicka din anmälan till helen.karlsson@almhult.se 



Vilja växa
Aktivitetshuset

2 februari
kl. 13.00

ÄLMHULTS KOMMUN
Tfn 0476-550 00, info@almhult.se, www.almhult.se

 Foto: Ola Kjelbye


